中共湖南省委教育工作委员会

转发关于做好2019年度全省
国家工作人员学法考法工作的通知

各普通高等学校：

现将中共湖南省委全面依法治省委员会办公室 湖南省司法厅《关于做好2019年度全省国家工作人员学法考法工作的通知》（湘法办〔2019〕12号）转发给你们，请认真贯彻落实，并就有关工作通知如下。

一、学法考法对象

高校全体在职教师、干部（不含厅级及以上干部）和专业技术人员，其中在2019年12月30日前距退休时间在2周年内的可以申请免考。

二、学法考法形式

2019年度全省国家工作人员学法考法统一在“12348湖南法网·如法网”（网址：www.rufa.gov.cn）网络平台或手机平台上进行。

三、学法考法具体安排

1.网上学法。网上学法时间为7月10日至9月20日，各单位要及时组织本单位学员登录“如法网”学法考法网络平台或手机平台进行学习，其中《湖南省“七五”普法2019年读本》《宪法知识200问》为必修内容，共占60学分，公共选修占40分，须在网上考试前两天修满100分才能参加考试。

2.网上考试。全省集中考试时间为9月1日至30日，单位管理员报考时间为8月20日至31日。每场考试时长为90分钟，满分100分。考试期间每天安排10场考试 ，其中上午5场（8:30,9:00,9:30,10:00,10:30）,下午3场（15:30,16:00,16:30）,晚上2场（19:30,20:00）。各单位管理员要根据本单位的工作情况，灵活选择考试时间，在规定时间内做好报考工作。因故未参加考试或考试未及格的，可以在10月中旬参加全省统一的补考。

四、其他事项

1.请各高校高度重视学法考法工作，加强领导，指定专人负责本校学法考法组织管理，确保本年度学法考法工作圆满完成。

2.请各高校学法考法管理员对本单位学员信息进行核对，如有变动的须在8月10日前通过“如法网”学法考法平台予以变更。

省委教育工委联系人：虢晶，殷劭，联系电话：0731-85535605；

省委法治办政策咨询电话：0731-84586358

技术服务电话：0731-84586345

              中共湖南省委教育工作委员会

                         2019年8月5日
[image: image1.png]R kR RN R it
oW A A kT

HIEA (2019 12 5

R 2019 4R 2 A S TIEA R
ERC AT R(RIBHYS]

AW (N) R EZE2EKRFET (W) ZERADPAE. £H (M)
AR AENXIE. 4EHEIE. 4EXRELE

A RN T 9 52 5 8+ JUAKE b o 3] T3 B AR B A
HEEXEBR, MERGLEELFZERIEARZEZERUK
REHFREE S, R CPAET FEBW GFH ANRBREL
AREH X THA<XTFREERIEARFEAZHENE
R>tiEm) (8K (2016 45 ) fu (BEARE AL/
ZEAET BANRBEALLEET XTFHR<XTFREEX
THARFEREHENLHEENSH @) (HE K (2016
43%5), URBEZEHH. AZALH. 2ZWEH (AEH
BT ELAEM) BAE, RBER. 4 b EEAKINE

_1_

[image: image2.png]K, TRMET 2019 FALLERIEARFEH F ITHEARER
WranT:

—. BERELBGRHE

2019 FFALERIEARFEHFR 12348 H
EWedniE M (HWik: wwwrufagoven) W& F &K FHF &
E#AT, RBM T BEFEEEFEX. St he4
ERBELFEUTERIEAR (LTIHEARFER), 2019 F
12 1 30 B R SERARET A ZE 2 EF 0, AARKPEFE, |
BUANBARHIIEEE, GREUEERAEZREN, TUL
Z AR AR

Z. EEREARHALRTE

zw(N) B#kR, 2ENXIE. 4ZEFIZ. 4 E
RELZDDPANAFTAEEAMEZS (FTh) BERIEAR
FFAEFRARTE.T A0 HHEMFUTEAT BAKIE.

155858 RZLRHM. &1 (M) £ (W) 4
ERNAHERERREE LR A B EER
BEEN, B i MEERKSHTHTE & EH (s
TEREREFRE BEFLENFEARRHAERLEHY
BRI AEERNEERALHN, REAETTULRE.
BRBAERRE, LB (HEEERTEAR FELZREFM
FRE (e tniE W -F R ). R ITAEERE 7 A 10 H # E&.

QE¥GEBREESRELRH., FRNEERNATE
BARMEEERfFE RN BN, Bk g = R K

_2_

[image: image3.png]THITERRE. FRFHERENEE, FHARRE
ARFRANMAKETE EHTEAH A, XTFATE LK U
TRAW, EX-REEABTRENZRRPOEHE, H4UF
THBEMEEFEREN. ARFomEaNRfE =R B1E.
LRNEERFEUAMARGE RTAE: BUEE. ERR
AL, AHEEHES. BRXKESETE. ARFEE. ME
AREGCRALHNGELT, FREEXELTRARLRILE
ArRERBEMETEREE XL, LARERE, %E (H8
FERTIHEARFEZEFREFMY HE (i W-FiE
7). R ITAEERE T A 15 B Hl %K,

3Ty B3Rk ik EiR . AW B EAT AR E K
Bt RN SR A TR, W R R R A b e SE
Kk, FE#HHFEABZDL. FREELE. 24TV KR
WA MM FEE RS, AT D FEEERRHAT L Em R
W SR, AN EBEHAT VAR A RER, SRA RN
BRATE (F[T) foi (M) 7 2019 4 8 £4T Wik EmIA. 4T
W R f R AR IR, RRERBE, gRhFEH N
B HALW ¥ FRK, FERNELHT (M) TEERS
AETHE. ASEHEMILSRBAHE, FaEFTHE
TH btk MEZRTELTIF. MMTLarREE T4FH
WA BT E A 7 A 15 B,

43 FAEE5HFRMELE, HHRAFE T ERFRELE
FAEH, MR 2019 FFFEFpIRAEKR, RH#ALEEHER

_3_

[image: image4.png]FREAEAT, ERBHUFREEEHAEATE (FT) FHER
Tl (E817) BERR, RBERFIER, LEEEMTL
BB, BREERTL () WELEEA, £ 10
ML ERGI E WU RREER, HHRMMTL LSRRG E
4% o BT B B % 1000 DA B KRR B ZE ook W <F R AR
RS, e EEARHFFL ITERNAE 8 A 15 HZH T K.
HERBELEETEMEEEN LAA, WeE S REE
ERE. (REBX o AR RERE, Nk W-FEEE).

5. A ZEFFEEEAN WIFT WA B B f0 KR4
FHym (M), BTREFINE. ABFLARE EFmE,
HATBRBEE. FRE. ZFRIFK; FRH 2 FFEit
RHRAATL R KR FH T, B EHAERIEMEN 7 A
20HE9F30H. LATHFAEW, AtEgpR¥o L L
FOH 60%, AR b E KK 60%; HuFEAN HA
FRMHERR.

=, BREZTIERGSH

1L.A Lk, 2019 FALEERITHEARFEHL RN L¥i%
BEA7HI10EBEZE9FH20H, SEMERMHALKEMFE R
R AEPFEFENE T X FHITE#ITF T, H P H
BB 2019 AN, (ZEiE&R 200 Y HLBA A,
H 60 F4, NEBEBE 404, BH 100 54 kS E R,
LA AT RIREH B B fr, AL BF 0N Fo Bk S
B AR E A AT B K ATHLE.

- 4 -

[image: image5.png]2R EHRK. 2ERFHFRAHANIA1HEZ30H, B4
CERMAEY 8 A 20 HZE3H, 47k K AKER
M DATE (#B]7) RF (W) AER#mbE, S35 K
KK 008, W 1004, FRMEGERZH 10E R, H
¥ E4 53 (830, 9:00, 9:30, 10:00, 10:30), T4 337
(15:30,16:00, 16:30), B k23 (19:30, 20:00), &A%
R EREARBH TR, REERFHARE, ENEH
6] W R THE. E#ckSmERRE RAKBN, TUE
10 A # 8 S madx—H1HHH.

m, T{EEK

ILRFHEBRNR, BEXIEARFEH R H#LERE
BE. BOREYEN AN TE. SHEHT - ENiEHt
AEREEENBREEE, RENERXRIEARFEZFELE
MEZWHAREMFERITEARFEFEFETEEKR
oA [T R B — I KRB RIAE N % R ki
ERAREARES RI, WEMBARFR T RILE AKX
BER KRB N BHEFR 2019 FELALERTEAR FiEE
% AR % 52 A

QEFWMBFEEE XTI, FH (N) RELEKRES
TN ZRADAE. AERMEENKRIE. 4ZHFT
. FEREEEHEVEMEN AR RZAEBRIEARF
EEEIENAR. BRA%S, FREITHEN, EEEER
%, BRFEHE TN IR, BHE T EREXHEX,

,5_

[image: image6.png]WEASFAEMARIARRAERIMEARSIEE FEH
i, WRBRELFRLERSMH EEFR, SFRLH K
Pl EERaE, EHEBMHFEMEARLERE K.

3R FEF AL RIERN, SWAEHTN LHEAH X
MERBUMERIEARFEEFZRRAEZA. BXIHEAR
FHRAEFTIECLINGEGEFITAL, E448 (AF) B
TERFFEEFERINB LT THELABHEENE,
FHENTHEEEMMER. B, RENEERE. RELZ
WAMETEI T RIS, JUL ST RS k% %,
WR (NF) HITEFEX LR EE 2% EEMELR At
FRIE LA R LUEFEXBUIRRENTFTFAK.

BKEBEEE: 0731—84586358;

HARMS 5. 0731—84586345.

Pk 2ELES. ATUL. FEEFEW. EASKBESHLF
BT, &AM X HRIEREEFEEN.,
MELAETHINE 201947 A8 HHA.

_6_